

BB Smede og Montage ApS

Bøjstrupvej 1

8550 Ryomgård

CVR-nr. 31779278

Årsrapport for 2014

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2015

Thorkild Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BB Smede og Montage ApS Bøjstrupvej 1 8550 Ryomgård
Telefon	43 58 49 38
E-mail	bo@bbsmede.dk
Hjemmeside	www.bbsmede.dk
CVR-nr.	31779278
Stiftelsesdato	30. oktober 2008
Regnskabsår	1. januar 2014 - 31. december 2014
Direktion	Bo Behrens, Adm. direktør Benny Behrens, Direktør
Revisor	National Revision a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Vestjysk Bank St.Voldgade 4 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i smede- og stålmontagevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. -2.202.777, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 3.068.421, og en egenkapital på kr. -3.773.795.

Årets resultat er meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen er forsigtig optimistisk med hensyn til fremtiden.

Egenkapitalen forventes reableret via egen indtjening.

Ledelsen vil stille nødvendig driftslikviditet til rådighed således at driften sikres i 2015.

Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.216.847	2.074.808
Personaleomkostninger	1	-3.651.070	-3.448.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.060	-182.842
Driftsresultat		-1.538.283	-1.556.113
Finansielle indtægter		26.078	44
Finansielle omkostninger		-264.459	-231.478
Resultat før skat		-1.776.664	-1.787.547
Skat af årets resultat		-426.113	436.846
Årets resultat		-2.202.777	-1.350.701
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.202.777	-1.350.701
		-2.202.777	-1.350.701

BB Smede og Montage ApS

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		521.899	218.165
Materielle anlægsaktiver		521.899	218.165
Deposita		31.375	31.375
Finansielle anlægsaktiver		31.375	31.375
Anlægsaktiver		553.275	249.540
Råvarer og hjælpematerialer		551.193	488.389
Varebeholdninger		551.193	488.389
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.578.646	1.194.136
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	256.226	723.116
Andre tilgodehavender		5.623	7.884
Periodeafgrænsningsposter		35.855	57.814
Udskudte skatteaktiver		0	426.113
Tilgodehavender		1.876.349	2.409.063
Likvide beholdninger		87.604	125.220
Omsætningsaktiver		2.515.146	3.022.672
Aktiver		3.068.421	3.272.212

BB Smede og Montage ApS

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-3.898.795	-1.906.018
Egenkapital		-3.773.795	-1.781.018
Gæld til kreditinstitutter		287.634	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	287.634	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		63.133	0
Kreditinstitutter		333.010	487.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		755.882	353.608
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.843.362	3.644.230
Gæld til associerede virksomheder		158.384	127.094
Anden gæld		286.922	364.228
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		113.889	76.609
Kortfristede gældsforpligtelser		6.554.582	5.053.231
Gældsforpligtelser		6.842.216	5.053.231
Passiver		3.068.421	3.272.212
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	3.319.203	3.198.489
Pensioner	203.711	146.417
Omkostninger til social sikring	69.403	54.371
Andre personaleomkostninger	58.753	48.802
	3.651.070	3.448.079

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	2.234.926	2.816.145
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-1.978.700	-2.093.029
Nettoværdi af igangværende arbejder	256.226	723.116

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	-1.906.018	-555.318
Tilskud fra moderselskab	210.000	
Årets tilgang	-2.202.777	-1.350.700
Saldo ultimo	-3.898.795	-1.906.018

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	287.634	-63.133	
	287.634	-63.133	0

6. Usikkerhed om going concern

Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets aktiviteter, ligesom det er nødvendigt med overskudsgivende aktivitet.

Selskabets ledelse vil stille nødvendig driftslikviditet til rådighed, således at driften sikres i 2015 og ledelsen forventer en forbedret indtjening i 2015.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Noter

7. Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejeaftale:

Lejemål 1: opsigelsesvarsel 6 mdr. - årlig husleje kr. 63.000

Lejemål 2: Uopsigeligt til 1. marts 2017, herefter 6 mdr. - årlig husleje kr. 300.000

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Behrens Skovbrug ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabets kreditinstitut har udstedt betalingsgaranti på kr. 154.044.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut kr. 683.777 er der taget transport i entreprisenum kr. 651.000.